nahmen wird für das auf S. 3 beschriebene Objekt zum angegebe-

nen Wertermittlungsstichtag folgender Verkehrswert, aber ohne Be-

rücksichtigung von Eintragungen in der Abt. II des Grundbuchs, ge-

schätzt: 

Wertermittlungsobjekt a 

(Wohnungseigentum Nr. 11) 

275.000 € 
(zweihundertfünfundsiebzigtausend Euro) 

Zubehör 

1.500 € 
(Einbauküche; vgl. S. 9 des Gutachtens) 

Wertermittlungsobjekt b 

(Teileigentum/Tiefgaragenstellplatz T 13) 

17.500 € 
(siebzehntausendfünfhundert Euro) 

Landsberg am Lech, 23.04.20251

1 Das Gutachten des Verfassers (von der IHK für München und Oberbayern öffentlich bestellter und vereidigter Sachver-
ständiger für die Bewertung von bebauten und unbebauten Grundstücken) ist urheberrechtlich geschützt (§2 UrhG);